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	№ п/п
	Ф.И.О. арбитражного управляющего
	Проверяемый период деятельности
	Решение Контрольного Комитета по результатам плановой проверки
	Решение Дисциплинарного Комитета по результатам рассмотрения акта плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Астахов Алексей Николаевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не передавалось в связи с отсутствием необходимости

	2
	Балашов Александр Юрьевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	3
	Гизатуллин Рим Нагимович
	11.2011-06.2012
	18.07.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	4
	Еремин Юрий Николаевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	5
	Зилева Юлия Валерьевна
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	6
	Лисин Михаил Николаевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	7
	Серов Геннадий Васильевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	8
	Храмов Александр Васильевич
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 

	9
	Шкригунов Валерий Павлович
	2011-08.2012
	17.08.2012
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием не необходимости 


